
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2025 № 68-12/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми забезпечення облаштування та
функціонування „Пунктів незламності” Золотоніської міської територіальної
громади на 2025 рік

З метою ефективної організації заходів соціального захисту населення
Золотоніської міської територіальної громади під час збройної агресії
російської федерації проти України, створення належних умов для
тимчасового перебування населення у разі порушення нормальних умов
життєдіяльності, критичних проблем з енергетикою та
опаленням, відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, постанови
Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1401 „Питання
організації та функціонування пунктів незламності”, враховуючи лист відділу
з питань надзвичайних ситуацій (31.10.2025 № 3665), керуючись п. 22 ч. 1 ст.
26, ч.1 ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Продовжити до 31.12.2026 строк дії Програми забезпечення
облаштування та функціонування „Пунктів незламності” Золотоніської
міської територіальної громади на 2025 рік (далі - Програма), затвердженої
рішенням міської ради від 11.12.2024 № 56-4/VIII.

2. У назві Програми та пункті 1 рішення слова та цифри „на 2025 рік”
замінити словами та цифрами „на 2026 рік”.

3. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) при формуванні бюджету
громади та в межах наявних фінансових ресурсів та пріоритетів, визначених
бюджетним законодавством і міською радою, передбачити фінансування
заходів цієї Програми на 2026 рік.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на
постійну комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Олексій Луща 23904


